
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

   

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 

Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για τις «Υπηρεσίες Μεταφοράς 

αντικειμένων – εξοπλισμού Πανεπιστημίου Πατρών 2021». με αριθ. Διακήρυξης 26/20. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2756/6567/36405 /03.11.2020    έγγραφό σας. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 6/05.11.2020 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα: τη συγκρότηση  της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης 

της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου 

για τις «Υπηρεσίες Μεταφοράς αντικειμένων – εξοπλισμού Πανεπιστημίου Πατρών 2021» με αριθ. 

Διακήρυξης 26/20 σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 3 του Ν. 4412/2016,  η οποία έχει  ως ακολούθως: 

Τακτικά Μέλη 

1. Κάρλος Χαράλαμπος 

  

Τμήμα Συντήρησης και Λειτουργίας 

Εγκαταστάσεων (Δ.Ε. Τεχνικού) (Πρόεδρος) 

2. Μαυροειδής Βασίλειος Τμήμα Δαπανών (Προϊστάμενος Τμήματος) 

(Μέλος) 

3. Αναστασοπούλου Παρασκευή Διεύθυνση Προγραμματισμού και Μελετών 

(Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.) (Μέλος) 

 

Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Τσάνης Νικόλαος Τμήμα Εκτέλεσης Έργων (Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός) (Πρόεδρος) 

2. Λαζανά Ευαγγελία Τμήμα Λογοθεραπείας (Π.Ε. Διοικητικού-

Οικονομικού) (Μέλος) 

3. Αργυρόπουλος Βασίλειος Τμήμα Συντήρησης και Λειτουργίας 

Εγκαταστάσεων (ΤΕ Μηχανικών) (Μέλος) 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr   

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  
 

  Πάτρα 5η Νοεμβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 884/36833 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 6ΜΡΩ469Β7Θ-ΩΩ5



Σελίδα 2 από 2 
 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

ΑΔΑ: 6ΜΡΩ469Β7Θ-ΩΩ5


		2020-11-05T18:15:03+0200
	Christos Bouras


		2020-11-06T12:19:22+0200
	Athens




